
ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST VALAŠSKÉ KLOBOUKY

šFARNÍ LISTY c. 35
29. neděle v mezidobí |  22. 10. 2023  |    www.faraklobouky.cz

Beseda s Petrem Špačkem v úterý 24.10. od 18:15h na PD.
a

Deskoherní odpoledne se koná v neděli 29.10. od 14h na PD. Zveme rodiny, dě"

od 5 let i dospělé. Informace na plakátcích.
a

Příš% neděli na hrubé v 10:30h ve farním kostele navš%ví dě" .Prudy
a

Ministran#: ve středu 25.10. nebude ministrantská schůzka.
a

Ministrantská přespávačka: 7:45Sraz ve čtvrtek 26.10. v na autobusovém nádraží

ve Valašských Kloboukách. můžete předat ve středu 25.10. odpoledne:Proviant na faře

16:00-17:00, večer po adoraci: 20:00-20:30. Nebo ve čtvrtek ráno v 7:30.
a

Lektoři: Na faře jsou připravené , kteří dokončili kurz.opravené osvědčení pro lektory

Prosím vyzvedněte ve farních hodinách!
a

Pouť do Polska: Již máme plné obsazení míst v autobuse.
a

Setkání členů a přátel Hnu' pro život proběhne v pondělí 23.10. v 17:30 v Kavárně

Kulturního domu v Brumově.
a

ŘKF Újezd Konec hrynabízí pozvání k online semináři s názvem (Jak žít svůj život v Boží

Vůli?). Setkání bude probíhat každé pondělí od 30.10. vždy ve 20h. Konec semináře

bude 22.1. 2024. Registrace do 25.10. na stránkách: www.bozivule.cz.
a

Konference společenství: v sobotu 4. listopadu ve Zlíně. Nabídne společné chvály,

sdílení, kulatý stůl, ale i prak$cké workshopy, mši svatou a modlitební večer. Přijedou

hosté, kteří mají četné zkušenos" se zakládáním i fungováním společenství u nás

i na Slovensku. Viz na vývěsce a webu.
a

DNES (22.10.) je sbírka na misie.
a

Sbírka minulé neděle na farnost byla: 82.410 Kč. Pán Bůh vám odplať vaši štědrost.
a

Církevní manželství Michal Šerýchtějí uzavřít v sobotu 28.10. ve farním kostele pan

a slečna (oba z Lačnova).Lucie Sucháčková
a

Tento týden má na staros% úklid 3. skupina Poteč paní Alžběty Manové (horňansko).

Vykonejme si sv. zpověď před „Dušičkami“ včas

Blíží se slavnost Všech svatých, následována památkou na všechny

věrné zemřelé a následující dny, kdy můžeme pomoci duším našich

drahých zesnulých do nebe. Jednou z podmínek je vykonaná sv. zpověď

v blízkos% (14 dní před nebo po) těchto dnů. Pamatujme na to prosím

a využijme možnos% svátos% smíření již v tomto týdnu. Děkujeme.



Den Lit. oslava Místo Čas Úmysl

Klobouky 15:00 M Pohřeb : Za † Milana Kolínka

TICHOV 17:00 P
Za † rodiče Ludmilu a Josefa Manišovy

a † bratra Josefa

KLOBOUKY 17:30 M
Za * a † rodinu Staňovu, Manovu,

Pšenčíkovu a DO

ÚT
24.10.

KLOBOUKY 17:30 P
Za * a † rodinu Šenkeříkovu,

Strnadovu a za dar zdraví
KLOBOUKY 7:00 M Za † rodiče a * rodinu

Klobouky Zpovídání

POTEČ 17:30 P
Za † rodiče Slánské, jejich † rodiče z obou

stran, s prosbou o BP pro * rodinu
Klobouky Adorace: vede Malý sbor

ČT
26.10.

LAČNOV 17:00 P
Za † Rozálii a Františka Manovy, jejich

† syny a snachy a BP pro * rodinu Manovu

KLOBOUKY 7:00 P
Za † Vlastu Okénkovou k nedožitým 90 nar.,

* a † rodinu Okénkovu a Horákovu
Klobouky Celodenní adorace, od 16 hodin zpovídání

KLOBOUKY 17:30 M
Za † Janu Janíkovou (4. výročí †),

* a † rodinu Jáníkovu a Gregorovičovu 

KLOBOUKY 7:30 P

Za † manžela Oldřicha Fialu,
bratra Jaroslava, † rodiče a prarodiče,
s prosbou o ochranu PM pro * rodiny

Klobouky 11:00 M Svatební obřady

KLOBOUKY 7:00 L Za * a † farníky ze Smoliny
TICHOV 7:30 P Za † rodinu Smolkovu a DO
LAČNOV 8:30 L Za † Karla Zvonka (1. výročí †)

KLOBOUKY 8:45 M
Za † Františku a Aloise Marcaníkovy,

† rodiče a * rodinu Marcaníkovu

KLOBOUKY 10:30 M
Za † rodiče Obadalovy, † syny, zetě a snachy

a DO, s prosbou o ochranu pro * rodinu
ŠTUDLOV 10:30 P Za farníky a dobrodince farnosti

KLOBOUKY 18:00 M Za * a † rodinu Pavlackou a DO

P O Ř A D   B O H O S L U Ž E B    23. října - 29. října 2023

PO
23.10.

ST
25.10.

8:00-9:00

19:00

1. čtení: Ex 22,20-26     2. čtení: 1 Sol 1,5c-10    Evangelium: Mt 22,34-40

PÁ
27.10.

7:30-17:20

SO
28.10.

Svátek
sv. Šimona

a Judy

NE
29.10.

30. neděle
v mezidobí

Žalm: Miluji tě, Hospodine, má sílo!


